
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
     
 
 

回数券の販売終了について 

これまで、回数券（200 円券を 11 枚綴りで 2,000 円、100 円券を

11 枚綴りで 1,000 円）の販売を行ってきましたが、令和６年９月３０

日（月）をもって回数券の販売を終了いたします。上荘くるりん号をご利

用いただいている皆様には、ご負担をおかけすることになり大変申し訳

ございませんが、何卒ご理解を賜りますようお願い申しあげます。 

 

 

◇乗車券の購入方法変更について 

乗車券の購入にあたっては、上荘会館等で事前に購入するなどしてい

ただいていましたが、令和６年１０月１日（火）以降は、上荘くるりん号

車内での購入に一本化させていただき、上荘会館等での事前購入はでき

なくなります。 

また、車内で乗車券を購入する場合でも、まとめ買いはできません。 

1 日につき１枚までの購入となりますのでご注意ください。 

なお、既に事前購入されている乗車券につきましては、１０月１日以降

もこれまで通りご利用いただけます。 

 

 

 

≪問合せ先≫加古川市役所 都市計画課      TEL：079-427-9269（直通）/ＦAX：079-422-8192 
                                          E-MAIL：tokei@city.kakogawa.lg.jp 
            上荘公共交通協議会（上荘会館内）TEL＆FAX：079-428-2049 

                                      E-MAIL：kamisoukaikan@leto.eonet.ne.jp 
 

 

発行： ・加古川市 

・上荘公共交通協議会 


